
平成３1年２月 吉日 

 

関係機関 

各  位 

 

綾歌地区認知症・在宅ケア推進委員会 

 

平成 30年度 第４回綾歌地区認知症・在宅ケア推進研修会の開催について（ご案内） 

 

時下、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度第４回認知症・在宅ケア推進研修会を下記のとおり、開催いたします。

つきましては大変ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   平成３１年３月４日（月）１９：００～２０：３０ 

２．場 所   綾川町総合保健施設えがお ２階 多目的研修室 

３．内 容   講演 

「認知症の人の意思を尊重する意思決定支援を考えるーまとめー」 

         講師  香川県立保健医療大学 教授 片山陽子先生  

       

４．対象者   医療・介護・保健福祉関係者等                  

５．参加申し込み  別紙用紙にて ２月２１日（木）までにお申込みください。 

 

＊なお、より多くの方にご参加いただくために参加申し込みの状況により、会場を変更

する場合があります。その時には改めてご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ・連絡先 

綾歌地区医師会 

  綾歌地区在宅医療介護連携支援センター （増田）   

TEL：087-876-5353 

    FAX：087-876-5301 

 



 

 

綾歌地区医師会館内 在宅医療介護連携支援センター 行 

ＦＡＸ：０８７－８７６－５３０１ 

 

 

第４綾歌地区認知症・在宅ケア推進研修会申込書 

 

医療機関・事業所名                             

  

No. ご  氏  名 職   種 

1   

2   

3   

4   

5   

  

締切日：２月２１日（木） 

  

＊片山先生へのご質問、連携センターへのご意見、来年度の研修内容のご希望

などあればご記入ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


